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CONDITIONS OF SALE 

All lots are offered as described by the vendor. 

Lots will be on view from 6.30pm – 7.45pm prior to the beginning of the sale. 

Lots will be sold to the highest bidder 

In the case of a dispute the lot will be re-offered. 

Lots are to be paid for and collected at the end of the sale. Prior payment and collection will be catered for in the 

adjoining room. Cash is preferred, but cheques will be accepted from persons known to or vouched for by a 

member. If a cheque is offered by a stranger the Society will retain the stamps until the cheque is cleared.  

VISA AND MASTERCARD ACCEPTED. 

2% will be added to the total of the transaction if a Credit Card is used for payment to cover part of the 

costs incurred. 

Unsold lots will be not available for sale after the auction  

 

Postal bids must be received prior to the day of the sale, 

 Sale by Auction PO Box 886 SUBIACO WA 6904  

OR HANDED IN TO THE AUCTION CO-ORDINATOT BY BY MIDNIGHT 5th MAY..  

Bids must be in sealed envelopes and no “open” bids will be accepted.  

 

It may also be lodged to Trevor Lacy  

Fax/Phone  9402 9261   

BY MIDNIGHT 5th May 2018 

Or 

Ross Wood  email  rosswood@bigpond.com 

Bidding in the sale room will be by number only. 

Bidding Cards will be available in the sale room. 

 

ABBREVIATIONS 

 King George V KGV 

 King George VI KGVI 

 Queen Elizabeth 2 QE2 

 Queen Victoria QV 

 Picture Postcard PPC 

 Mint Unhinged MUH 

 Mint Lightly Hinged MLH 

 Catalogue Value Cat 

 Very Fine Used VFU 

 Stanley Gibbons SG 

 Cancelled to Order CTO 

 Australian Commonwealth 

 Specialised Catalogue ACSC 

 Circular Date Stamp CDS 

 Face Value F/V 

 Michel Mi 

 Dzelme Dz 

 Seven Seas S/Seas 

 Stocksheet S/S 

 Small Multiple Watermark SMW 

 Large Multiple Watermark LMW 

 Brusden White BW 

\ 
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Lot 
No. 

Country Description 
Reserv

e 

1 PAPUA 
Papua - SG 130 1/2d Black/Orange. Full pane 40 MUH. Some minor staining on 3 stamps. Rare 
survivor. High Catalogue Value 

80 

2 AUSTRALIA 
1973 Famous Australians 7c. Complete sheet 100 MUH . 100 stamps. Many blocks of 4 in numerous 
configurations to break up 

20 

3 
WESTERN 
AUSTRALIA 

Western Australia - SG113w. 2d Bright Yellow P14 Inverted watermark. Catalogue $150 plus 25 

4 VICTORIA  
Victoria - hagner page mixed values Inc. better, shades; hagner page 2d lilac shades, postmarks; 
Card with punctured OS assorted values 

20 

5 STATES 
Tasmania - Card fiscal stamp duty Platypus. 2 x F26 1d red (one appears imperf at bottom),1 x 3d, 1 x 
1/-. Good catalogue value; NSW Card with Overprinted OS Inc. 1/- in red overprint 

15 

6 AUSTRALIA Australia - 1979 20c Train series-Sheet * 2 panes MUH(100) Pristine 20 

7 
SOUTH 
AUSTRALIA/ NEW 
ZEALAND 

South Australia - Card postage & Revenue. The 1/- punctured SA, New Zealand - Card fiscals stamp 
duty & Postage dues 

10 

8 AUSTRALIA 1970 30c 50th Anniversary of QANTAS Airline. Pane 50 MUH stamps inc. sheet  No. 20 

9 
SOUTH 
AUSTRALIA 

South Australia - Sheet assorted. Good mix 15 

10 QUEENSLAND Assorted sheet with good mix of values 15 

11 QUEENSLAND Queensland - SG192 3d brown "LA" joined in "Queensland" 10 

12 AUSTRALIA 
1969 5c 50th Anniversary of first England-Australia Flight. Part sheet 37 MUH stamps inc. sheet No. 
Variations 371e(R7/3 and 371d(R1/3,2/2,3/1) 

15 

13 
NEW SOUTH 
WALES 

New South Wales - Assorted sheet of mixed values 15 

14 AUSTRALIA Australia - 1st day covers in sleeves. 22 covers. Nice clean covers good cat. Value. Bargain @ $1 each 22 

15 AUSTRALIA Australia - 1st day covers in sleeves. 6 covers Inc. blocks of 4 15 

16 AUSTRALIA 1981 24c Royal Wedding. Sheet 50 MUH. Cheap postage 10 

17 AUSTRALIA Australia - 1965 International year 2/3d MUH block 29 Inc. sheet No. 15 

18 AUSTRALIA 1970 6c 50th Anniversary of QANTAS Airline. Sheet 100 MUH stamps inc. sheet  No's 20 

19 AUSTRALIA 
Australia - Post cards series three. Pristine beautiful boxed set,2000 for valour PO stamp pack, 2000 
PO pack Arts Festivals,1990 13th June FDI Australia/USSR joint Issue. Scientific co-operation, Cocos 
Islands - Ship series PO stamp pack. (total cat $40 plus) Bargain 

15 

20 AUSTRALIA 
Australia - cover.1937 22nd July Bondi North Registered 6d franking inc. 3d KGV, 2d Sydney harbour 
and 1d QE. Nice reverse postmarks  

15 

21 AUSTRALIA 
Australia -1966 Cover 1st day of issue 14th Feb 1966 with all issues on one cover. Postmarked Glen 
Waverly Vic. Different item 

30 

22 AUSTRALIA 
Australia - 1938 4d koala Variation 198e roller shift to "Postage", 4d and bottom frame. Catalogue 
$80 plus. Hard to get these days 

25 

23 AUSTRALIA 
Australia - 1938 4d Koala variation198i Colour in last white border segment at top right. Catalogue 
$130 plus. Hard to get these days 

35 

24 AUSTRALIA 
Australia - 1938 4d Koala variation 199h Colour spot below right border right of last A of Australia 
.Catalogue $130 plus. Hard to get these days 

35 

25 AUSTRALIA 
Australia - 1938 4d Koala variation 199i Colour spot in last border segment at top right. Catalogue 
$80 plus. Hard to get these days 

25 

26 AUSTRALIA 
Australia - 1938 4d Koala variation 199d Re-entry in bottom frame. Catalogue $40 plus. Hard to get 
these days 

10 

27 AUSTRALIA 
Booklets - 1967 $1 Q E ll 20 x 5c on 4c O/Print + TAB V67/2, 2001 Outback Services  ($4.50) - B235a, 
1970 Famous Australians V70/3 (SCARCE BLUE STICHING),1963 Q.E11 5d Pane 6 MUH. Good cat 
value for set 

20 

28 GREAT BRITAIN 1988 Royal Mail Special Stamps YEAR BOOK  Brand new 10 

29 AUSTRALIA Australia - 1956 1/- Olympic Games variation 334d Short L of Australia 10 

30 AUSTRALIA 1965 QEII Coil Strip of Four with Coil Join MNH SG 354ca 15 

31 
ANTARCTIC 
TERRITORY 

Antarctic Territory - Various MUH blocks - 1966 5c banding elephant seals(25)(cat $50 Plus); 1973 8c 
Rymill's De Haviland (10);1973 5c Mawson's De Haviland (10); 1973 9c Leopard Seal(10) 

15 

32 AUSTRALIA 

Australia - 1956 1/- Lyre variation 210g Green Mist Retouch. One of the most prominent retouches 
in Commonwealth rotary issues. This was done just prior to the stamp being withdrawn hence its 
rarity. Cat SG at 3,000 pounds. A real rarity and not often seen postally used as clean as this copy. 2 
sold recently; 2900 and 3200 plus commissions. Bargain at estimate 

1500 
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33 USA USA - hagner page assorted inc. early 10 

34 GREAT BRITAIN Great Britain - hagner page assorted inc. early 10 

35 SOUTH AFRICA South Africa - hagner page of assorted inc. early 10 

36 FIJI Fiji - hagner page of assorted inc. early 10 

37 
AUSTRALIA 
ANTARCTIC 
TERRITORY 

Australia Antarctic Territory - Folder of collector pages 10 

38 THEMATIC 
Thematic Boy Scout Foundation 75th Anniversary of world scouting first day covers from Franklin 
mint in lovely box. 50 plus items 

10 

39 AUSTRALIA 2002 Australian Stamp Yearbook  Collection Book all Mint stamps Face $47.48 30 

40 WORLD World - Chinese stock book assorted world stamps 10 

41 AUSTRALIA Australia - Old stock book album full of Australian early to decimal. Worth a pick 10 

42 AUSTRALIA 
Australia - 1934 Centenary of Victoria. Sets 2d-1/- both perfs 10 1/2 and 11 1/2. Fu Catalogue $80 
plus 

20 

43 GREAT BRITAIN 1987 Commemorative Complete Collection MUH in sealed package 10 

44 AUSTRALIA 
Australia - 1934 Macarthur death centenary set FU inc. 2d carmine white and dark hills. Set 
catalogue $60 plus 

20 

45 AUSTRALIA 
1935 Anniversary of Anzac landing 1/- plates 1 and 2 in singles. Catalogue over $800 in blocks of 4. 
Opportunity to get these high value plate numbers at a reasonable price. 

90 

46 AUSTRALIA Australia - 1929 Centenary of Western Australia. Plate 1 block 24 MUH. Some separation of perfs. 10 

47 GREAT BRITAIN GB British Mint Stamps Collectors Pack 1984 MNH SG1236 - SG1271 10 

48 AUSTRALIA Pre Decimal blocks on hagner 10 

49 AUSTRALIA Australia - 1940 Imperial Forces 2d red McCracken Imprint block 20 MUH. Perf pip 15 

50 AUSTRALIA 1954 Royal Visit. Large MUH Blocks 3 1/2d red, 7 1/2d violet, 2/- green 15 

51 NEW ZEALAND New Zealand - hagner page assorted mix including early 15 

52 AUSTRALIA 
Australia - 1970-Pane (50) MUH some minor toning with plate No.. 10 se-tenant strips of 5.Variation 
ACSC 522 UP 5/1 Vertical red mark in sail. This variation in MUH in se-tenant strip alone worth 
estimate 

20 

53 CANADA Canada - hagner page assorted inc. early 15 

54 JAPAN Hagner sheet Japan mixed from early 15 

55 AUSTRALIA 
Australia - 3d olive kangaroo variation 12(1)d white flaw over "T"of "three" of "Australia". Catalogue 
$500. Good clean copy  

250 

56 AUSTRALIA 
Australia - 3rd watermark inverted 2/- brown. Catalogued at $1500. One short perf but still an 
excellent copy of this hard to obtain stamp. ACSC 37a 

300 

57 AUSTRALIA 
Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC 2(A)h - Retouch under "Y" of "Penny" and frame break 
under "N" of "Penny". Badly trimmed borders of stamp but good space filler clearly showing this 
Plate A rare variation. Good space filler at estimate. Cat $100 if you can find one 

10 

58 AUSTRALIA Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC 2(B)d - "Rostage" flaw 2nd state. Catalogued $30 10 

59 AUSTRALIA 
Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC 2(B)I - Break in left frame opposite Ä" of Australia ". Cat. 
$25 

10 

60 AUSTRALIA Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC  2(B)n - Colour flaw below first "N" of "Penny". Cat.$20 10 

61 AUSTRALIA 
Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC  2(B)o - Right outer frame dented opposite Brisbane. Cat. 
$20 

10 

62 AUSTRALIA Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC  2(C)d - Break at top of Kangaroos paw. Cat. $20 10 

63 AUSTRALIA 
Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC  2(C)e - Notch in left frame S>W of Western Australia. Cat 
$20. 

10 

64 AUSTRALIA 
Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC  2(C)f - White scratch from "L" of Australia "near coast. 
Cat.$20 

10 

65 AUSTRALIA Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC  3(E)d - Extras Island"(Two Tasmania’s). Cat $400 100 

66 AUSTRALIA Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC  4(G)j -Cut Throat. Cat $100 30 

67 AUSTRALIA Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC  4(K)h -Break in lower left of value circle. Cat $125 50 

68 AUSTRALIA Australia - Assorted values KGV  - 100 plus 20 

69 AUSTRALIA 
Australia KGV - Hagner of values 1/2d to 1 1/4d. Good clean lot. Condition varies FU to u. Well worth 
estimate 

20 

70 AUSTRALIA 
Australia Kangaroos - Hagner of values 1/2d to 2/-. All watermarks and dies represented. Condition 
varies FU to u. Well worth estimate 

200 

71 AUSTRALIA Australia Kangaroos - 4d orange FU cat $55 15 
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72 AUSTRALIA Australia Kangaroos - 5d chestnut FU cat $70 20 

73 AUSTRALIA 1971 7c Xmas colours of the star. Pristine MUH full sheet 100 stamps. Rare in full sheet 100 

74 AUSTRALIA 
Australia - 1932 Opening of Sydney Harbour Bridge - 3d blue MUH block of 4; 2d red MNG block of 4 
corner selvedge. (Combined cat. $80 plus) 

20 

75 AUSTRALIA 
Australia - 1935 20th Anniversary of Anzac Landing-Collection plate numbers 1 & 2 in corner singles 
showing all 4 plate positions (8)MNG. Nice collection (cat. $300 plus as blocks) 

40 

76 AUSTRALIA 
Australia - 1937 QE die 1 - 1d green John Ash sheet MUH (160) sheet "A". Some minor toning but a 
rare survivor. All sheet "A" variations present 

100 

77 AUSTRALIA 
Australia - 1934-1949 Hermes 1/6d on sheet (32) not checked for variations. Noticed with quick 
check no watermark and C of A mixture. ( cat. @ $8 ea. Over $200 value) Bargain 

30 

78 AUSTRALIA 
Australia - 1936 Opening of Tasmanian Submarine Cable - 2d red & 3d blue on sheets (80).FU . 
Unsorted and potential for variations & postmarks.(cat, &300 plus) Bargain 

20 

79 AUSTRALIA 
Australia - 1930 Centenary of Sturt's Exploration - 3d blue - 42 on sheet FU- unchecked (cat. $240 @ 
$6 ea) Potential for a find here. Bargain 

20 

80 AUSTRALIA 
Australia 1929 3d Airmail- Booklet stamps x 2 off- ACSC 136 Dull Green Type "A" (cat. $50 plus), 
ACSC 137 Dull Yellow Green Type "B" (cat. $75 plus). Both VFU. Opportunity to own both types 

60 

81 
WESTERM 
AUSTRALIA 
STATES 

States - Interesting Swan lot in Cigar box. Approximately 200 unsorted for anything. Some nice clear 
strikes noticed including some multiples. Well worth inspection. 

20 

82 AUSTRALIA Australia - Assorted values KGV  - 100 plus 20 

83 AUSTRALIA 
Australia KGV - Hagner of values 1/2d to 1 1/4d. Good clean lot. Condition varies fu to u. Well worth 
estimate 

20 

84 AUSTRALIA 
Australia - 3d olive kangaroo variation 13(1) d white flaw over "T" of "three" of "Australia". 
Catalogue $450. Good clean copy  

200 

85 AUSTRALIA Australia - hagner with registration labels 10 

86 AUSTRALIA 
Australia - 1015 War Savings Stamps. 6d blue and 2/6d brown. MUH nicely centred(Value over $250) 
if you can find a 2/6d 

100 

87 AUSTRALIA 
Australia - 2000 PNC/FDC For Valour Centenary of Australia's 1st Victoria Cross; 2000 for valour PO 
stamp pack Catalogue $200 plus 

90 

88 AUSTRALIA 
Australia- 2000 45c Australian Legends “The Last Anzacs". A full sheet unfolded MUH. What a 
beautiful sheet. It could be broken up for 10 blocks of 4 but what a shame. Snap this up 

25 

89 AUSTRALIA 
Australia - 1932 6d Kookaburra -ACSC 150d-break in top frame. This is a difficult to obtain 
variation(cat $125) 

60 

90 AUSTRALIA  Australia - 1930 Sturt 3d blue MUH block of 4 with lower Selvedge(cat $40 plus block) 15 

91 AUSTRALIA 
Australia - 1st day covers - 1957 Royal Visit (3); 1953 3 1/2d brown red QE; 1937 1d green and 2d red 
KGVI; 1937 Sesqui NSW 2d and 3d. All in pristine condition 

10 

92 AUSTRALIA Australia - 1949-64 Coat of arms. FU set 5/-,10/-,1pound,2 pound.(cat $30 plus) 12 

93 WORLD Large Chinese stock book assorted world. Worth a dabble 10 

94 WORLD Large Chinese stock book assorted world. Worth a dabble 10 

95 AUSTRALIA 
Australian Bi-Centenial collection plus large Chinese stock book with English stamps plus small 
album Indonesian 

10 

96 AUSTRALIA Antarctic Territory - old time album hand written with some nice illustrations. MUH 30 

97 AUSTRALIA Australia - 1966 - 4c 350th Anniversary of Dirk Hartogs Landing. Upper pane(48) MUH 10 

98 AUSTRALIA Australia - 1938-50 KGVI - 1/4d magenta - FU ACSC 211d thinned bottom frame (cat.$30 plus) 10 

99 AUSTRALIA 
Australia - 1970 5c International Grasslands - Full sheet MUH (100) inc. plate No's. Unfolded. 
Includes ACSC 521  7/5 White spot on root near "IA" of "Australia"  

20 

100 AUSTRALIA Australia 1993 Parliamentary Stamps sheet(25) MUH 15 

101 WORLD Blue lighthouse stock book 75% full needs checking 40 

102 OMINBUS Year of the child in binders on hagners MUH 45 

103 WORLD Green lighthouse stock book NZ, Norfolk, Romani, a  ect M&U 25 

104 WORLD Sml stock book PNG, GB, Australia etc mint & used 35 

105 AUSTRALIA GV in container 15 

106 NEW GUINEA 1925 huts to 5/- SG 125/134 (11) MLH 25 

107 AUSTRALIA AIF set (3d has skirils of a hinge) MUH 15 

108 AUSTRALIA 3d Kooka vertical PR forgery with top stamp perf OS MUH 60 

109 NEW ZEALAND Booklets face value $68 30 

110 NEW ZEALAND 1931 Air 3dAirmail with scarce perf 14 x 15 MUH 110 

111 GREAT BRITAIN GVI set with extra blue 10/- used 10 

112 AUSTRALIA GV 1d red no bar on 'E' of penny single WMK used 45 
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113 AUSTRALIA GV 5d perf OS CTO 15 

114 AUSTRALIA GV ½d orange CofA John Ash imprint gutter pair with 'N' over 'N' break in frame 69(9)z MUH 35 

115 AUSTRALIA GV 1½ brown Sml Multi John Ash imprint gutter pair with 'N' over 'N' 'S' of ash disoriented MUH 45 

116 AUSTRALIA Robes 5/- imprint pair thin paper MUH 45 

117 AUSTRALIA Large 1/- Lyrebird OPT OS marginal MUH 55 

118 AUSTRALIA GV John ash gutter imprint prs perf WA (odd gum crease) 1d green, 2d red, 3d blue MUH 35 

119 AUSTRALIA GV 1½d brown corner BLK 6 C of A (some perf separation bottom margin MUH 25 

120 AUSTRALIA 1d red roo Die 1 plate b (rostge) FU 25 

121 AUSTRALIA 1d roo Die IIA break in lower left value circle right pane 4(k)h retail $125 80 

122 AUSTRALIA Roo 1/- SML MULTI perf OS ( cnr perf missing) VLH 40 

123 AUSTRALIA Roo £2 C of A FU 400 

124 AUSTRALIA Roo 2/- Die II imprint Blk of 4 on gutter MLH 115 

125 AUSTRALIA Roo 6d 2nd WMK perf OS good used 25 

126 NEW ZEALAND Arms 5/- OPTED Official x2 1 mint 1 used 20 

127 NEW ZEALAND 1990 World Stamp EXH with imperf MS 50 

128 AUSTRALIA Kingsford Smith set with 6d OPTED OS (5) MUH 40 

129 PAPUA LAKATOIS To 1/- (crown over 'A") (11) MLH 15 

130 WA 10/- QV Kalgoorlie CDS fine 40 

131 AUSTRALIA GV ¼ SML MULTI perf 13½ x 12½ perf OS centred slightly left VFU 50 

132 NEW GUINEA Birds of paradise set overprinted airmail (less 10/-) MLH 95 

133 AUSTRALIA 6d chestnut roo x 2 OPTED OS SML MULTI C of A used 35 

134 AUSTRALIA Kingsford Smith pr OPTED OS with certificate MLH 400 

135 AUSTRALIA Roo £1 grey OPTED Specimen type D cantered top & right C of A MUH 60 

136 EGYPT 1954 set (ex 6m) FU 15 

137 AUSTRALIA Robes 5/- imprint BLK 4 thin paper (light diagonal cr - good buying at  MUH 10 

138 NYASALAND Covers X 4 addressed to Perth  10 

139 AUSTRALIA Coil PRS ½d x 2 1d 2d X 2 5 PRS MUH 10 

140 NEW ZEALAND Health stamps 1932, 1933, 1934 (3) MLH 30 

141 AUSTRALIA GV ¼ C of A CTO 20 

142 AUSTRALIA GV 4½ DIE II FU retail $150 100 

143 AUSTRALIA GV 1d green BLK of 4 OPTED OS broken frame bottom left MLH/MUH 10 

144 AUSTRALIA GV ½d orange BLK of 4 OPTED OS variety spur on left tablet C of A 69(OS)q retail $50 40 

145 GREAT BRITAIN 1951 GVI set used 10 

146 NEW ZEALAND Cinderella’s Kiwipex 2006 x 4 MS MUH 10 

147 AUSTRALIA 3d, 1½d Canberra x 2   1 each perf OS MUH 10 

148 AUSTRALIA QEII 6½d no WMK corner BLK 18 odd crease MUH 10 

149 AUSTRALIA Navigators 10/-  £ 1 W/C MUH 20 

150 TASMANIA Imperf QV 1d x 2   SG27,SG28 M& U (2) 10 

151 AUSTRALIA Robes £1 thick paper W/C FU 20 

152 AUSTRALIA Roo 2/- brown !st WMK quite W/C FU 80 

153 NEW ZEALAND 1935 pictorials FDC ½d, 1d, 1½d, 2d, 3d (addressed) (5) 10 

154 GREAT BRITAIN QV 2/6, 5/-, 10/- Good used 35 

155 HONG KONG 1988 QEII set (type 2) MUH 55 

156 DOMINICA QEII set OPTED "Inderpence 3rd Nov 1978" MUH 10 

157 AUSTRALIA GV 4d olive pair SML MULTi perf 14 MUH 90 

158 AUSTRALIA Selection on card Roos 1st WMK perf large OS (9) good used 30 

159 AUSTRALIA On double sided hagners pre- decimal imprint BLKS 4 plus set single birds MUH 15 

160 FIJI On seven hagners pre- dec & decimal up to 5/- mint $ used 30 

161 AUSTRALIA 5d QEII blk 9 part sheet uncut booklet panes large left wing margin MUH 10 

162 AUSTRALIA In small album pre-decimal imprint BLK & pairs MUH & a few pre-dec used 35 

163 AUSTRALIA Bridge set OPTED OS FU 10 

164 AUSTRALIA GVI corner imprint PR SG 178 Die I 3d gutter imprint PR SG189 Die III MUH 10 

165 GREAT BRITAIN QEII set (17) MUH 40 

166 AUSTRALIA Postage dues D22/26 mint 50 

167 AUSTRALIA GV in small container 10 

168 AUSTRALIA Robes 10/-, £1 (thick paper) MUH 100 

169 AUSTRALIA Kooka 6d engraved very fine used  45 

170 AUSTRALIA 1½d swan, Sturt set, 3d airmail 3d kooka perf OS FU 10 

171 AUSTRALIA 1/- large Lyre marginal example MUH 50 

172 AUSTRALIA Kingsford Smith 6d airmail OPTED OS MUH 20 
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173 AUSTRALIA Victoria postage dues set M/MLH (10) 300 

174 AUSTRALIA Roos selection on card Used 15 

175 AUSTRALIA Booklet 'The teapot of truth' 10 

176 AUSTRALIA Post brown box series III 10 

177 AUSTRALIA 1966 definitive to $4 on FDC 11 covers 15 

178 ST VINCENTS St Vincent’s of grenadines complete (10) FV $17.50 10 

179 OMINBUS 1977 silver jubilee on 5 part hagners (not guaranteed complete) MUH 15 

180 
AFRICA 
HOMELANDS Cisket bird set to 2R in strips of 5 MUH 10 

181 WA Swans in small box 10 

182 MAURITIUS 1969 fish set MUH (17) 10 

183 PITCAIRN 1957 set QEII MLH 25 

184 AUSTRALIA GV 1d red on rough paper Die II subsitute cliché thin bottom right corner FU 20 

185 AUSTRALIA 
GV 1d green plate II selvedge positional BLK of 4 OPTED OS 53/53 over 59, 60, 59 white flaw bridge 
kings nose. Stamp 60 bulg top right frame 54 scratch top left corner. Flaws not listed in BW MUH  50 

186 
PAPUA NEW 
GUINEA & 
AUSTRALIA PNG Shell's (MUH) 1c - $2 AUST Navigators Decimal MUH set 10 

187 NETHERLANDS Rare Strip of 3  25 GLD Swallows 250 

188 NEW ZEALAND 1907 4d, 5d and 8d MLH & 1967 Decimal set 1/2c - $2 10 

189 NEW ZEALAND 1960 1/2d - £ 1 MUH 12 

190 NEW ZEALAND 1935 Complete Set MUH & 1935 Silver Jubilee 6d orange MUH 10 

191 CEYLON 1935 Set MH 10 

192 NAURA 1954 MUH set & 1964 Birds used set 10 

193 NORFOLK ISLAND 1970 MUH Set 10 

194 NORFOLK ISLAND 1966 Set 1c - $1 used & muh/mint odd tone on gum 10 

195 PITCAIRN ISLAND 1940 Set 1/2d - 2/6 MUH 30 

196 G.B. 1939 4 values 2/6 brown/green/5/- red/10/- blue cat$350 55 

197 
FALKLAND 
ISLAND 1939 1/2d - 1/3 MLH/MUH 30 

198 G.B. Seahorses used 2/6, 5/- and 10/- 10 

199 
G.B. & 
REGIONALS & 
GUERNSEY Assorted MUH and Inverted & Postage Dues 1970 set MUH 10 

200 G.B. Vic 1883 5/- used 25 

201 G.B. QEII used set 535/539 lightly mint hinged 30 

202 G.B. GVI mint hinged 1/2d - 1/- 10 

203 AUSTRALIA G/Heads CTO CofA WMK (5) 18 

204 AUSTRALIA G/Heads 1d Green Private Perfin (15) 10 

205 AUSTRALIA 4d Olive Broken Crown, fault on G (listed) MUH 250 

206 AUSTRALIA 2d John Ash pair with faults MUH 15 

207 AUSTRALIA 3d John Ash pair MUH SMW 15 

208 AUSTRALIA 5d John Ash pair MUH CofA 20 

209 BRITISH GUINEA GVI 36c u (48c, $1,$2 mint) $3 used 20 

210 G.B. High Value QEII issues used 10 

211 G.B. 
Brit Empire ex 1924 X 2 MUH sets, 1d X 1924 MUH, 7d green MUH, vic 1/- gr u, Edward 1/- R/G X 3 
shades 55 

212 SOUTH GEORGIA MUH overprints 1d on 1d, 1 1/2 on 5 1/2d, 50p on 10/- + 1/2d brown 1971/76 10 

213   1948 Silver Jubilee MUH set 10 

214 NYASALAND 1948 Silver Jubilee used set 20 

215 SEYCHELLS 1948 Silver Jubilee used set 25 

216 SINGAPORE 1948 Silver Jubilee MUH  35 

217 ZANZIBAR 1948 Silver Jubilee used set 20 

218 VIRGIN ISLAND 1948 Silver Jubilee used set 15 

219 
MALAYA 
(PAHANG) 1948 Silver Jubilee MH  15 

220 TURKS & CAICOS 1948 Silver Jubilee MLH 15 

221 ST LUCIA 1948 Silver Jubilee MH  15 

222 ST VINCENT 1948 Silver Jubilee MUH 20 

223 ADEN 1948 Silver Jubilee MLH 20 

224 ASCENSION 1948 Silver Jubilee MUH 35 
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225 
NORTHERN 
RHODESIA QUII very light hinged 30 

226 LEEWARD ISLAND GVI £1 X 2 muh different shades 30 

227 NEW ZEALAND 2/- Arms MUH Official Overprint 50 

228 ASCENSION GVI MUH set no 1d green black, no 2d red black no 3d blue 40 

229 BECHUALAND GVI MH set 1/2d - 10/- 50 

230 
CLEARANCE 
CARTON 

Downsizing (still getting there) 5 

231 ESTATE CARTONS Clearance sundries 5 

232 AUSTRALIA Birds PSE FDC (7) 5 

233 NZ  PPC modern (100+) 10 

234 NZ PPC used (3) penny Universal and unused (1) 10 

235 
COCOS/XMAS 
ISLAND 

Express Post and other large envelopes (6) 5 

236 WORLD PPC modern (100+) 10 

237 AUSTRALIA WW 2 (Fronts) 0105, 0134, 045, 174, 21, 22, 23, 099, RAAF Mildura (12) 30 

238 
SOUTH AFRICA 
WW 2 

(Back) Imperial Movement Control cachet, Clock Tower, The Dock, Cape Town 1941 5 

239 NT WW 2 RAAF PO Unit (Darwin) 8 May 1942 (13 Squadron) not recorded by Proud (2) 20 

240 NT WW 2 Air Force PO No 20 1943/4 (3) before it moved to Truscott WA 20 

241 WA FDC WA Cent. South Perth 28 Sept 1929 to London 30 

242 BOER WAR (Front) Bloemfontein 15 March 1901 (censored) to Diyatalawa Ceylon 5 

243 BOER WAR (part cover) triangular Passed Press Censor Kimberley, Hobart 4 September 1901 5 

244 AUSTRALIA SG 309aH pair MUH helicon (Retail $24) 10 

245 AUSTRALIA SG 311 a pair MUH (Retail $8) 5 

246 WA Inwards covers (priced $700+) 150 

247 GALLIPOLI 25 April 1915 APO S18 to Melbourne 10 June (L/Col Wanliss C.O. 5th Batt) chewed 50 

248 GB Covers/cards priced $250+ 30 

249 VICHY FRANCE Monflanquoin 17 June 1941 via Lisbon to London censored 20 

250 ST CROIX  SG 117 Plate 4 Lombard Street 16 July 1868 wrapper 100 

251 NOVA SCOTIA SG 25 Halifax 14 July 1863, Bridgetown 17 July 30 

252 BIOT SC 21 chewed Pedros Banhos Chagos 6 June 1972 to England 5 

253 CIRCUIT SHEETS (British Commonwealth) priced $100+ 20 

254  CIRCUIT SHEETS (Australia) priced $100+ 20 

255  CIRCUIT SHEETS (World) priced $100+  20 

256 XMAS ISLAND Singapore 20 cent stamp 14 May 1953 cover to USA 300 

257 HEARD ISLAND 1983 Anaconda II Expedition cover 5 

258 SA Snowtown 25 May 1942, censored, postage due, to Deanna Durbin, Hollywood 25 

259 WA Carton inwards mail 20 

260 BOX Albums, Files, shoeboxes catalogues etc.  Worth a look, heavy!!. 20 

261 SM: TUB Australia/world on/off paper. Mini-sheets, Roo's, KGV etc. Many 100's. 10 

262 AUSTRALIA 1946 BCOF 1/2d-2/- mint selection. 3xpairs, 3xsingles, condition varies. 10 

263 WA. File of Underpaid mail, taxed etc: 37 covers/fronts, few pieces, Rarely seen gems? 10 

264 WA/STATES Folder of Directional hand stamps, Return to sender etc. 26 covers. 10 

265 STATES Package all states in bulk (no SA). Duplication. 1000's. 40 

266 WA Postmarks on swans. 2 hagners. A/Y 90+ different cds. 10 

267 TASMANIA 32p S/B Postmark coll: Col: to pre-dec: period. ~350 Diff: PO's. Annotated scarcer items. 320 

268 TIN Roo's, KGV etc: used mostly on paper. Appears to be mainly WA cds. Condition varies. 15 

269 WA Tub of WA swans used. Few better values and revenues. 1000+. 30 

270 STATES All Australian states (no SA), high prop: with Numeral canc: U/M in B/page S/B. 1000's. 80 

271 ALBUM World pre-1950 coll: Very diverse, check Canada, Australia KGV etc: cond: varies. 2000+. 50 

272 WA Album Postal Stationary. 10 Postcards M/U, 2 letter cards mint. 20 

273 KGV PAIR 1930's 2d KGV with unrecorded 2line Noumea/Nouvelle Caledonie + Wool/brok's perfin. 20 

274 QUEENLAND Numeral postmark accumulation on two hagners + other odd M/U (97). 35 

275 NSW 1854 1/- Rose/vermillion SG 127a Error Watermark "8" (20-6-57) Faint canc: Cat: 180pds. 60 

276 NSW 1862 8d Red/orange P.13 SG 167a. Sydney cds 24-3-64. Cat: 55pds. 20 

277 WA Mixed swans in bulk, used. 1000+. 40 

278 WA Postal Stationary. L/L file, 15 p/c's, 2xl/cards, 2xreply cards, 7 imp: env:, 1 n/p Wrapper.                     150 

279 Q/Land Small collection chalons and later issues on hagner page. Used. (70).                                                        30 

280 WA Frank cover. Land Titles. Mass of P/Marks, redirections to NSW etc: 30 
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281 WA !/2d P/S card uprated to Germany from Albany on display page. Unusual photo on back? 30 

282 WA 1d P/S card uprated to Germany from Albany on display page 1-8-1900. Back photo also? 30 

283 WA DLR 1d carmine wmk C/CA (inverted), crown pointing left. + normal for comparison. 40 

284 WA 1d red swan Cr/A REVERSED x4, + rare 2d yellow (damaged) not Inc.: in reserve. 30 

285 WA 2d yellow marginal B4 MUH V/Cr wmk, Perf 12.5x12. ACSC cat $25 per single. 20 

286 WA V/Cr wmk 2d yellow Perf 11. Two used examples 15 

287 WA Orange/yellow 2d swan, V/Cr wmk, Perf 11. ACSC cat: $75. Mt Morgan cds 6-5-06. 10 

288 WA Cr/A wmk 2d yellow, Perf 11. 4 copies 1906-1909. FU. ACSC cat: $30 each. 10 

289 WA Sel: 5d bistre/Olive-green/Pale O/G. Wmk's V/Cr, Cr/A var: shades and PERF11 x2.                                 15 

290 WA 8d Green V/Cr wmk. 2x mint + 2x FU. ( 4 ). 10 

291 WA 9d Orange Swan sel:. V/Cr, Cr/A wmk's. Various shades. All Perf 121/2x12. 10 

292 WA 10d red swans. V/Cr wmk. 2x Mint & Used. ( 4 ). 10 

293 WA PWD perfin on 1d red swan. V/Cr wmk. Public Works Dept: Perfin REVERSED. 35 

294 WA 2d yellow swan with Public Works Dept.: perfin PWD. Duplex cancel. 20 

295 WA Public Works Dept.: perfin PWD reading UPWARDS on 2d yellow swan V/Cr wmk: 30 

296 WA PWD perfin AS ABOVE but puncture reading DOWN. 2d yellow swan. 30 

297 WA Eleven different PRIVATE perfins Inc.: CD & Co, F&G, MK, VOCco on various swans 15 

298 WA Postmark GRID 10 of Canning. Two copies on 1d & 2d grey swans. 10 

299 WA Postmark GRID 15. Allocated to Geraldton but probably re- allocated, on 1d carmine swan. 10 

300 WA Postmark 12 BAR 11 of Berkshire Valley. 1884-1891 on 1d carmine swan. 10 

301 WA '     ''   ''        12BAR 12 of Boyandine. 1872, on2d grey swan. 10 

302 WA Postmark   12 BAR 13 of Geraldton 1885-1886, on 1d yellow/ochre DLR swan. Scarce. 10 

303 WA Postmark 12 BAR 27 of Bannister 1887, on 1d carmine swan. 10 

304 WA Postmark 12 BAR 28 of Irwin 1875-1905, on 1d yellow/ochre DLR swan. 10 

305 WA Eleven Barred Letter obliterators on var; swans (no AR or K).  ( 10 ). 10 

306 WA Reg: Letter Branch ORS2A , PO Albany WA, Oval handstamp. Dec: 1908 on pair 1d duesetc.               16 

307 WA Registered Branch ORS 2B Coolgardie, partials on 2xpairs + 5d single swans.                                              10 

308 WA P&TO ORS1 Port Hedland WA. Date obscure, on 2d grey pair swans. 10 

309 WA 1886 Inland Revenue (wide letters) fiscal use 1d to 1pound. Minor stains. ( 9 ). 30 

310 MONTSERRAT 1938 GVI Pictorials set MLH (12) 60 

311 GRENADA 1937 Local Motifs and KGVI  no 1/4, 2/-, 10/- 10 

312 LEEWARD ISLAND 1938 KGVI 1/- - £1 (M) 110 

313 
BECHUANALAND 
PROTECTORATE 1948 Silver Wedding (mint no gum) 25 

314 
BRITISH 
HONDURAS 1938 KGVI set to $5 80 

315 ADEN 1939-48 New Daily Stamps set (13) 30 

316 GREAT BRITAIN 1948 Silver Wedding set used 25 

317 ADEN 1939 New  Daily Stamps 1/2a - 1r (no 2 1/2)(9) 10 

318 ADEN 1951 overprinted values in red or black 5c-2s (9) 10 

319 ADEN 1953 New Daily Stamp (18) 20 

320 
MALAYA 
TRENGGARNU 1948 Silver Wedding set used 25 

321 ST VINCENT 1949 KGVI Local Motifs (m) 25 

322 ST LUCIA 1949 New Currency set 30 

323 ST KITTS-NEVIS 1938 KGVI & coat of arms & 1948 Map of Anguilla (12)(mint no gum) 35 

324 GRENADA 1934 Local Motifs set (10) (mint no gum) 35 

325 
KENYA UGANDA 
& TANGANYIKA 1960 Flowers, Animals and Local Motifs (m) 30 

326 
KENYA UGANDA 
& TANGANYIKA 1954  Queen Elizabeth II and Landscapes (14)  60 

327 JAMAICA 1956 Local Motifs set 30 

328 NORTH BORNEO Local Motifs Stamps of 1939 Overprinted with 2 bars & Royal Monogram 15 

329 NORTH BORNEO 1950 KGVI & Local Motifs (mint no gum) 45 

330 
 SOMALILAND 
PROCTECTORATE 1953 Local Motifs 5c- 1/- & 1958 Tomb of Sheik Isaac, Mait 1/3 10 

331 SWAZILAND 1956 QEII & Local Motifs set (m) 30 

332 FIJI 1954-59 QEII defins set (VFU)(15) 30 

333 NYASALAND 1948 Silver Wedding set (m) 10 

334 ADEN 1953 New Daily Stamps 2/-, 5/- & 20/- (m)(3) 10 
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335 GOLD COAST 1938 KGVI & Christiansburg Castle 1 1/2, 9, 1/-, 1/3, 2/- and 5/- (m) 10 

336 GRENADA 1937 Local Motifs and KGVI 1/2, 1, 1 1/2, 2, 1 1/2,3, 6, 1/- and 2/- (m) 15 

337 NEW ZEALAND 1938 KGVI (9) & 1947 KGVI (4) (M) 15 

338 GAMBIA 1938 KGVI 1/2- 1/3  10 

339 BAHAMAS 1966 surcharged (15) (m) 15 

340 
TURKS & CAICOS 
ISLANDS 1948 100th Ann of Dependency's Separation 2/-, 5/- and 10/- 10 

341 BAHAMAS 1938 SHORT SET (12) 15 

342 BAHAMAS 1942 Ann of Columbus (7) various values 10 

343 
TRINIDAD & 
TOBAGO 1938 KGVI, Landscapes and Buildings (14) 40 

344 LEEWARD ISLAND 1938 £1 KGVI 60 

345 SIERRA LEONE 1961 Independence (13) 10 

346 
FALKLANDS 
ISLAND DEP 1946 KGVI - Map of Falkland Islands set (9) used 20 

347 MONTSERRAT 1938 Landscapes, KGVI & Coat of Arms 1/2 - 1/- (8) 10 

348 BERMUDA 1938 KGVI 2/- 40 

349 BERMUDA 1938 KGVI 12/6 80 

350 BERMUDA 1938 KGVI 5/- 40 

351 MALTA 1956 ELIZABETH II SET (17) 50 

352 NEW ZEALAND 1931 Airmail (3) 40 

353 NEW ZEALAND 1903 6d Express Delivery 30 

354 PITCAIRN ISLAND 1953 Coronation & 1957 Views with Medallion of QEII (13) 15 

355 MAURITIUS 1953 QEII - Local Motifs (12)2c - 1R 10 

356 CYPRUS 1955 QEII (15) 40 

357 FIJI 1954 QEII and Local Motifs (1/2 - 2/6) (12) 15 

358 
FALKLANDS 
ISLAND 1938-49 KGVI - Local Motifs set 120 

359 ST VINCENT 1949 KGVI   25 

360 AUSTRALIA 

Deceased Estate Collection. Mint Kangaroos up to £2 no £1 various wmks (£2 is 3rd WMK faults), C of 
A Specimens to £2. KGV, Kookaburra m/s faults, 5/- bridge MUH + other pre-decimal. Album of used 
pre-decimal Roos up to £1 (faults), 5/- bridge, KGV ETC. Third Album Decimal used. VIEWING A MUST 
High Cat Value 1800 

361 BOX LOT Literature, magazines, unsold auction lots bits 'n' pieces 20 

362   Stanley Gibbons "Commonwealth & British Empire stamps 1840-1970" 2016 edition as new 20 

363 
AUSTRALIAN 
STATES 

In small "The Stamp Collectors album" useful Victorian collection from imperfs to 1900s condition 
variable approx. 250 40 

364 WA 
Accumulation in medium size lighthouse stock book with strong postmark interest from Albany to 
Widgiemooltha many clear strikes nearly all on "swans" Viewing recommended. Several 100 with 
some duplication 100 

365 AUSTRALIA Uncancelled decimals on paper face value $100 15 

366 AUSTRALIA 
Mint perf OS kangaroo (herd) accumulation (?) Large OS: ½ d x 2, 1d x 4 + 3d x 2. Small OS: ½d x 1, 
1d x 4, 2d x 7, 6d brown x 5 inc John Ash imprint block of 4. most have slight defects please view 
High cat value (27)  50 

367 AUSTRALIA 
“Two Pence" surcharge on KGV Die II 1½ d red mint & hinged selection on DIY pages with several 
ACSC listed varieties CV $120 + Inc. blocks of 6 & 4. Fare better than average condition Attractive 30 

368 AUSTRALIA 
KGV 2d collection on 'DIY' pages: 2d orange, 27 including 18 with annotated varieties; 2d red Die I & 
II , 48 mostly without varieties; 2d brown 20 mostly without varieties most stamps selected copies 
mint, CTO + used (95) 35 

369 AUSTRALIA 
2d red die I 2 DIY pages with annotated varieties (28)  a useful lot even though there are no major 
varieties please look 20 

370 CHINA 2 attractive mini sheets MUH 10 

371 CHINA 2 attractive mini sheets MUH 10 

372 CHINA 2 attractive mini sheets MUH 10 

373 CHINA Attractive multi mini sheet MUH 10 

374 AAT 
MUH collection in excellent condition from SG1. Face value of decimals is $75. Reserve below half 
face! 35 

375 AUSTRALIA Modern CTO decimals CTO 28 international post excellent condition FV $53 cheap EH? 10 

376 AUSTRALIA Returned circuit sheets PSTA $100+ 10 

377 AUSTRALIA 
Australian fine used collection Inc.: 1st WMK ½d to 1/- (10) 2nd WMK 2d to 1/- (5) 3rd WMK 2d to 
1/- (7) SMK 2d to 2/- (5) C of A WMK 9d to 5/- (4) Majority with neat CDS High cat value (31)  60 
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378 AUSTRALIA 

KGV penny red varieties on 2 DIY sheets. Left plate varieties included "Thin G" perf OS pair plus 2 on 
rough paper; "Retouch top RT cnr x 2 on rough paper " Penavy " flaws on smooth & rough paper: 
"right line under" RT Val tablets & rough smooth papers, & saddle on EMU" on smooth & rough 
papers Plus 8 other stamps with listed varieties mostly FU acsc total cv $730+ WANT A BARGAIN? 75 

379 AAT 
1954 1954 Antarctic Expedition postcard cancelled at Mawson 15 FEB 1954 superb condition with 4 
different expedition labels attached 20 

380 AUSTRALIA 
KGV penny red on John Sands pictorial envelope Sydney to Melbourne 17 DEC 1915 "RA joined" 
variety on stamp 20 

381 AUSTRALIA 
KGV penny red with "thin one penny variety on Victorian col PPC from St Kilda 18 FEB 1916 to 
Bunbury good cond 20 

382 AUSTRALIA 1d red kangaroo with variety ACSC 3Ed "extra island" 2 Tasmania's CV $400 very fine used  100 

383 AUSTRALIA 9d violet roo 1st WMK ACSC 24A CV $200 MLH very well centred 50 

384 AUSTRALIA 5/-grey & chrome 1st WMK roo ACSC 42A CV $900 mint hinged 180 

385 WA 1860 two pence orange-vermilion imperf SG25 fine used 4 margin example with close top margin 18 

386 WA 
1861 6d sage-green imperf SG28 CV £400 three good margins with the top margin just touching fine 
used 90 

387 WA 1861 1/- yellow-green clean cut perf 14-16 SG42 CV£80 very fine used 30 

388 WA Swans fine used perf OS 7 different nice lot 15 

389 WA Stamps with V crown WMK perf OS 2d, 8d, 2/6 & 5/- fine used 25 

390 WA 1903 10d red swan V crown WMK MLH perf OS SG 123 15 

391 WA 1905-12 6 swans with C/A WMK perf 12½ x 12 perf OS fine used values to 9d 10 

392 WA 1906 9d orange perf OS WMK C/A perf 11 SG157 CV £200 as used normal scarce VG used 35 

393 AUSTRALIA 
KGV penny red annotated right plate varieties collection of 44 stamps includes 2 examples of "N-Y" 
joined catalogued at $125 each nice clean lot low reserve 80 

394 AUSTRALIA 
KGV penny red substitute clichés smooth paper die I & II ACSC 71(2) ja & ka rough paper die I & II 
ACSC 72(2) ja & ka total cat val $550 very fine used lovely lot 120 

395 GB 1878 outer London to Italy in very good condition 25 

396 GB 1880 outer London to Italy in very fine 15 

397 GB 1856 6d deep lilac SG69 fine used straight margins at right  CV £175 10 

398 GB 1855 6d pale lilac SG70 fine used CV £125 20 

399 GB 1872/3 6d pale buff plate 12 SG 123 very fine used CV £350 low reserve 50 

400 GB 1876 8d orange plate 1 SG 156 fine used CV £350 low reserve 40 

401 AUSTRALIA 10/- pink & grey 1st WMK roo opt "specimen" type A ACSC cat $750 space filler   20 

402 AUSTRALIA 10/- pink & grey CofA WMK roo opt "specimen" type A ACSC cat $90 mint hinged 20 

403 AUSTRALIA £1 grey CofA A roo ACSC $80 mint lightly hinged 20 

404 AUSTRALIA 
C of A roo set of 3 mint hinged C of A WMK  OPT 'SPECIMEN' ACSC cat Val $ 295 mint set (mixed 
centring) 50 

405 AUSTRALIA 
6d chestnut SWM opt OS MLH positional block of 4 with variety BW 22(OS) (u)h "break in left frame 
near top" MLH with faults. Looks okay from front estimate CV $520 60 

406 AUSTRALIA Kingsford Smith pair OPT OS CTO 20 

407 AUSTRALIA Robes set of three VFU 20 

408 AUSTRALIA VFU KGV on display cards (80) 15 

409 JAPAN Two VFU PPCs 1902 &1903 to Australia 12 

410 AUSTRALIA KGV penny red rough paper perf OS rosin Die I SG 054c CV £130 superb mint very lightly hinged 80 

411 AUSTRALIA Pre decimal stamps on seven seas pages 1953/59 MUH, mint & used with duplication low reserve 20 

412 AUSTRALIA Pre decimal Guthrie FDCs 1953-19556 10 different nice clean lot 30 

413 WA 
6 picture postcards with 1d red swans stamps posted from WA country towns condition good to V 
good 20 

414 WORLD Picture post cards C1910 (20) 14 postally used & 6 unused. Condition varies. Some used in WA 25 

415 WA 
B&W ppcs: Inc. southern cross series (2) rose series (6) other (8) none postally used. 8 are fine 
unused others have various markings & messages on back Total (16) 30 

416 WA 
Forty postally used PPCS 1903 -1911 various themes Inc. WA scenes range of WA postmarks, Perth, 
suburbs and country towns. Condition mainly good to very good worth a look 60 

417 AUSTRALIA 
Decimal varieties on 34 show cards with annotation on either the front or the back. Most variety's 
listed in ACSC with cat No well worth a look 60 

418 AUSTRALIA 
22 covers Inc. 15 unsold lots from previous auction with total reserve of $185 plus 7 other covers. 
Worth a look 50 

419 AUSTRALIA 
Pre decimal previously unsold auction lots with reserves totalling $136 Inc. mint, MUH $ FU. Noted 
some nice used blocks 45 

420 AUSTRALIA 
3 RFDS flight covers from 1957, 1958 &1959. Each with signatures from different flying doctors 
AAMC HS 1382 (1855 flown); 1400 (522 flown) & 1403 (only 210 flown) each in fine condition 50 
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421 AUSTRALIA 
1959 (4th June) Perth to Adelaide 30 Anniv cover of only 40 signed on the back by Paul Le Comte 
AAMC 1402b fine used cond 15 

422 AUSTRALIA 
1st WMK 2½d blue roo ACSC 9A CV $325 mint unhinged (couple very small tone spots) very low 
reserve 30 

423 AUSTRALIA 
3rd WMK 3d pale olive-green Die I ACSC 13I CV $175 (usual fluffy perfs) good colour. Excellent 
reserve 25 

424 AUSTRALIA 3rd WMK 6d chestnut ACSC 21A CV $100 mint unhinged. Very nice selvage single 25 

425 AUSTRALIA 1940 1d green AIF VFU pair with stamp at right with "broken rifle butt" variety (scarce) 10 

426 AUSTRALIA 1966/73 $1 flinders perf 15 x14 in MUH block of 4 SG 401c retail $360 70 

427 AAT 
1948 (7 Mar) Macquarie Island reg cover with provisional reg label & Macquarie CDS Aus. Nat AAT 
Research 1942 cachet on front fine cond 20 

428 AUSTRALIA 
1977 (7th - 30Th March) QE II visit to Australia set of 17   APO commons covers each with different 
destination. A scarce set (less than 300) unaddressed & in excellent cond Pictor marks CV $200 20 

429 AUSTRALIA 
No WMK ½d orange roo 2 block, block 4  & block 9 both MUH/MVLH with varieties ACSC180ga 
"foggy hills" retouch both varieties are MUH CV $75 plus premium for blocks V low res  30 

430 AUSTRALIA 
2/6d light sepia aborigine emergency Ptg on white paper MUH by authority imprint block of 4 267z 
CV $375 superb 150 

431 AUSTRALIA 
2/6d light sepia aborigine emergency Ptg on white paper MLH (with light diagonal crease) by 
authority imprint block of 4 267z CV $275 50 

432 WA 
5 scarce postmarks on swans all rated (1-2) in PMc Guildford duplex DxPo in E ; Mogumber 3b, 
North Fremantle 3b in 3, Peak Hill 3b-b, & Perth Railway Station CDS 5 completeness & clarity well 
above average.  Low reserve 40 

433 AUSTRALIA 
KGV fine used selection in 2 small Chinese stock books. All values seem to be represented with some 
duplication approx. 190 view to assess 25 

434 WA POSTMARKS 
 Mainly decimal stamps on piece with clear complete postmarks selection with little duplication. A 
really impressive lot. Viewing should impress 100s A 30 

435 WA 
In shoe box with some Australian commemoratives in envelopes from the 1930s also noted a few 
roos & Georges 20 

436 AUSTRALIA 
KGV 1000s used in a "black box" many fine to very fine used. Minimum of damaged stamps. Many 
hours of sorting. Values ½d to 1/4d noted 150 

437 AUSTRALIA 
Pre decimal kilo ware 1930s - 1960 on paper. Noted values to 10/-. Lots of opportunities to soak sort 
and search 1000s 35 

438 AUSTRALIA KGV penny reds many 100s in small plastic container worth a look 50 

439 AUSTRALIA Kangaroos ½d green to 2/- brown many 100s condition varies 80 

440  POST CARD 
Old time approval books (1) Victoria approx. 130 with duplication (II) WA approx. 110 with 
duplication. All used. Nothing particularly stands out but perseverance may reward 20 

441  CIRCUIT BOOK 
Old world picture postcards Inc. WA wild flowers etc. (22) used cards with 1d red WA swans c1910 
(18) plus 1 stamp removed. Total 41 condition varies 15 

442 WA Shark Bay postmarks swans to 2008 19 items including 2 covers 10 

443 AUSTRALIA Postal history 10 items Inc. 2 KGV 1d red covers & 2d red cover 10 

444 AUSTRALIA 2 Hagners of roos & KGV condition varies Inc. GU 5/- 3rd WMK (90) 20 

445 AUSTRALIA 
½KGV 1d violet 3 DIY annotated pages. Nice lot Inc. OS & a range of shades & three pairs - 62 stamps 
in total. 37 with listed varieties INC "Dot before one" perf OS ACSC cat val approximately $1000 
good to VFU 150 

446 AUSTRALIA 
d green kangaroo 1st WM MUH block of 4 with variety ACSC1(1)f "large coloured flaw off coast at 
Sydney" cat val $175 plus premium for MUH block (light toning) 40 

447 AUSTRALIA 
3d blue Die II KGV SMW perf 13½ x 12½ perf OS with variety 108g "retouched ST of Australia" CV 
$120 plus premium for MUH. Has "dry ink" characteristics at right  Nice combination (cantered left) 40 

448 BOX LOT Small box consignment remainders and previously unsold auction lots  10 

449 NEW GUINEA 1931  ½d orange dated B.O.P. Opt Airmail John Ash imprint block of 4 MUH SG136 10 

450 NEW GUINEA 
1931 dated B.O.P.s with airmail OPT SG 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157 &158 cat Val £54 
(odd short perf) MUH 20 

451 NEW GUINEA 
1932 undated B.O.P. 3 MUH John Ash imprint blocks of 4 SG 179, 180 &182. (noted 2d value IMP 
pair only) CV £70 as single stamps 30 

452 NEW GUINEA 
1932 undated B.O.P. with airmail OPT three John Ash imprint blocks of 4 (yes) SG 193, 196 &197 Cat 
Val £53 25 

453 NEW GUINEA 
1932 dated airmail BIRDS 6d bistre-brown in 2 distinct printings (shades) MUH Ash imprint block of 4 
SG   CV £36 as singles 30 

454 NEW GUINEA 1939 1d green airmail SG 213 John Ash imprint blocks of 4 MLH 10 

455 NEW GUINEA 1925-31 Hut stamps OPT OS SG 023, 025, 027, 027a, 028 &030 (pair). Total CV £130 50 

456 NEW GUINEA 9d violet Hut OPT OS 2 PTs (shade & paper types)  SG 028 MUH 15 

457 NEW GUINEA 2/- brown-lake native hut OPT OS 2 different PTGS (shade & paper differences) SG 030 MUH CV £84 35 



13 

 

458 NEW GUINEA Used accumulation of Birds of Paradise undated some OPT "AIRMAIL" SG CV £100+ G -VFU plus CTO  25 

459 NEW GUINEA SG 212,214, 215 x 2, 216 & 218 G-FU plus 024 & 047 MUH & 045 MUH+ FU. Total CV £85 20 

460 SARAWAK 1945 'BMA' MUH short set to 2 dollars SG 126 - 141. Total CV $112  35 

461 SARAWAK 1947 crown colony set of 15 all except for $5 value which is VFU CV £16 10 

462 HAGNER Page of perfins : India, Ceylon, GB, Australia  ETC (53 stamps)  10 

463 HAGNER Page GB private perfins QV - KGV (33). Some duplication used 10 

464 NEW GUINEA 
1937 coronation 3d John Ash imprint block of 4& block of 9. 5d green imprint block of 15 with the 
re- entry on the 2nd stamp on the 2nd last row (SG 210a CV £75) plus 1/- purple block of 9. Nice 
mainly MUH lot 25 

465 AUSTRALIA KGV 4d olive SWM P13½ x 12½ perf OS ACSC 116 Bba CV $75 MUH 20 

466 MAURITIUS KEV 5/- green & red on pale yellow Die II SG 203b CV £90 mint hinged 20 

467 WA 
Rare pig duty stamps on piece 2d deep blue, 1/- light green (pair) 2/6d bright orange neatly 
cancelled Dave Elsmore $510 120 

468 WA Pig duty; 6d brown-ochre & 1d pale brown nicely cancelled on piece. Dave Elsmore Cat Val $270 70 

469 WA 
Pig duty 2d deep blue (corner missing) 6d brown-ochre lightly cancelled on piece Elsmore cat Val 
$270 30 

470 WA Pig duty 2d deep blue FU on piece Elsmore cat value $150 30 

471 WA Pig duty 1d brown-ochre used on piece Elsmore CV $140 30 

472 GB 
West country air service London + South Hampton + Plymouth block of 4 with selvage on 3 sides 
MUH. Very attractive 15 

473 WA Airmail cover port Headland to Perth with 5d brown KGV SWM P13½ x 12½ good cond 15 

474 WA Airmail cover Halls Creek to Perth 22 JUL 1930. Cover headed Halls Creek road district. Nice 15 

475 WA Airmail cover Perth to Mundabullangana June 1932 with 2d SHB & 6d violet KS 15 

476 WA Airmail cover Broom to Gov Actuary's office Perth  28 AUG 31 VG cond 15 

477 WA 
Military mail WWII RAAF 8505 Australian based at Boulder 8/9/43 to 16/3/46 to Leederville WA with 
concession rate R.R.s. very good condition 30 

478 SWEDEN Double sided hagner with about 200 good to FU early issues. High cat values 10 

479 
WALLIS & 
FUTUNA SG 43-84 series with 13 stamps missing. Mint hinged group with excellent colour CV £63 10 

480 CHINA 2 FDCs with 1986 set of 6 fine cover unaddressed 10 

481 CHINA 2 FDCs with 1960 set of 6 each cover  inset with a medallion Fine 15 

482 AUSTRALIA 
QEII first decimal definitive plate Nos in selvage blocks of 20 MUH: 4c red plate numbers; 20, 27, 28,-
28- & 7c purple plate number 14. 5 different blocks 30 

483 AUSTRALIA 
1988 Australia Post year book. Remember when they retailed at over $300? Makes reserve look 
ridiculous 15 

484 WA 
Wim Smitts 1979 plate printing of the 1854 four penny & one shilling imperfs four sheet in folder. 
Excellent condition 15 

485 AUSTRALIA Australia Post 1995 collection of 20 different historic B&W PPCs in excellent condition 10 

486 AUSTRALIA C of A 9d violet FU block of 4 20 

487 AUSTRALIA 
4d orange KGV with inverted WMK + variety ACSC 110a(2)ve "Break top frame R of crown & dot 
above F of four" VFU 30 

488 WA Three saving bank postmarks: Donnybrook, Kojonup & Narrogin. Scarce lot 30 

489 WA 
16 different postmarks noted Burtville, Peak Hill, Barton Stakewell & grass valley on swans Some 
very scarce 20 

490 WA Postmarks: Two swans; 10 on KGK plus 2 others. Inc. Mundabullangana & Kondut 15 

491 WA Postmarks: 25 Mar 31 Emu Hill A27 on 2d  KIS variable but complete (1-2) 10 

492 WA Postmark: 29 Oct 12 Kunanalling 3b-a on ½d green swan Bullseye strike (1-2) 10 

493 WA Postmark: (L)oongana B27 on 6d chestnut roo 31 Oct 24 lovely clear strike (1) rare 25 

494 WA 
Postmark (M) T Morgan (postal & telegraph) office ORSI ? Feb 1905 PMI date?-11-99 to? PMC C. 
1899- (1) extremely rare 50 

495 WA 
Postmark: North Hampton (post) & telegraph office ORS 3 18 Aug 1899. PMI dates 10-??-97 to? PMC 
dates C 1897 (1) extremely rare 50 

496 WA 
Postmark: 12 bar 18 (probably strawberry) not listed in PMI. PMC states "strawberry  OB 12-18 
should have existed" (1) very scarce other copy’s Known  20 

497 WA Postmarks on swans & QV (42) in all 15 

498 
KENYA UGANDA 
TANG 1935 KGV 15C POSTAL CARD HIGGINS & GAGE No 4 UNUSED 12 

499 NYASALAND 1937 REGISTERED OFFICIAL MAIL ZOMBA SIGNED POSTMASTER N SMITH TO USA 11 

500 
KENYA UGANDA 
TANG KGVI 1938 3 SHILLING PERF 13 X 11 3/4 MINT HINGED 15 
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501 
UNITED STATES 
OF AMERICA 1918 AIRMAIL STAMP 6C FINE MINT LIGHTLY HINGED 10 

502 AUSTRALIA 1941 KGVI 1 1/2DGREEN MCGRACKEN IMPRINT BLOCK 6(WEAK ENTRY LEFT CORNER)MUH 12 

503 AUSTRALIA 1964 50TH ANNIVERSARY FIRST AIRMAIL COMPLETE SET IN BLOCKS 4 MINT NH 12 

504 
KENYA UGANDA 
TANG QE2 1956 10C POSTCARD SURCHARGED POSTAGE 15C UNUSED 10 

505 AUSTRALIA 1939 AIRMAIL COVER 1S 9D RATE CZECHOSLOVAKIA AIRMAIL PAID ONLY ATHENS 45 

506 DENMARK 1937 AIRMAIL COVER COPENHAGEN TO LANSKROUN CZECHOSLOVAKIA 11 

507 BRAZIL 1933 REGISTERED GRAF ZEPPELIN AIRMAIL COVER VIA GERMANY TO CZECHOSLOVAKIA 55 

508 NYASALAND 1934 KGV ARMS SET OF 9 FINE MINT HINGED COMPLETE 16 

509 AUSTRALIA 1939 AIRMAIL COVER DOUBLE RATE TO KARLSBAD SUDETENLAND CZECHOSLOVAKIA 55 

510 BOLIVIA 1938 AIRMAIL COVER VIA BUENOS AIRES ARGENTINA TO GABLONZ CZECHOSLOVAKIA 16 

511 CURACAO 1938 AIRMAIL COVER JUSQUA TO NEW YORK MARKING THEN TO CZECHOSLOVAKIA 16 

512 GERMANY 1930 USED TELEGRAM FORM THEMATIC FOR ALMOST EVERYTHING (BIRDS, SHIPS,ETC 15 

513 CZECHOSLOVAKIA 1938 AIRMAIL COVER KARSLBAD VIA SS QUEEN MARY CHERBOURG-NEW YORK 10 

514 
BRITISH NEW 
HEBRIDES 1957 DEFINITIVES COMPLETE SET OF 11 FINE MINT 10 

515 AUSTRALIA 1950 KGVI & ELIZABETH SIDEFACE 1 1/2D - 3D IMPRINT BLOCKS 4(6)2 HINGED 10 

516 NYASALAND 1943 LIWONDE CENSORED JOHANNESBURG SOUTH AFRICA TO CANADA 15 

517 AUSTRALIA 1951 CANBERRA AROUND AUSTRALIA AIR COVER AAMC1286 COMMONWEALTH JUBILEE 12 

518 ALASKA 1940 AIRMAIL CLIPPER PAA FLYING BOAT FIRST FLIGHT COVER JUNEAU SEATLE 10 

519 AUSTRALIA 1964 MAGPIE BLOCK 4 MINT UNHINGED BOTTOM RIGHT WHITE DOT ABOVE BEAK 10 

520 ARGENTINA 1932 AEROPOSTALE AIRMAIL TO PRAGUE CZECHOSLOVAKIA 12 

521 
KENYA UGANDA 
TANG 2S KGVI PERF 14 MINT LIGHTLY HINGED 15 

522 INDIA 1941 DOUBLE CENSORED COVER BOMBAY TO CHICAGO USA 10 

523 AUSTRALIA Selection of Pictorial Postmarks from 1980's (50 Different) 10 

524 AUSTRALIA Pre-Stamped Envelope Album with 30 different Pictorial Postmarks 1980's 10 

525 
WESTERN 
AUSTRALIA Selection of Pictorial Postmarks on PSE;s from 1980's (20 Different) 10 

526 TRANSVAAL 1d Red King Edward VII in large tin (100's & 100's) with blocks 4 or more` 10 

527 
KENYA UGANDA 
TANG 

Selection of Remainders of KGVI  in Lighthouse Stock book Mint and Used (condition varies) some 
blocks etc 20 

528 AUSTRALIA CANBERRA STAMPSHOW 2018 MINIATURE SHEET CANCELLED DAY ONE (1 OF 100) 12 

529 
TRISTAN DA 
CUHNA Selection of 1969 to 1979 (mainly commemoratives) MUH on 10 sheets  62 stamps + 1 M/S 10 

530 WORLD SELECTION OF WORLD FIRST DAY COVERS (75 DIFFERENT) 10 

531 
WESTERN 
AUSTRALIA 1984 WAPEX 84 SET PF PSE'S CANCELLED EACH DAY OF THE EXHIBITION (7) 10 

532 FRANCE SELECTION OF COMMEMORATIVES ON 3 HAGNER SHEETS MINT/MUH (97) HIGH CAT 20 

533 
WESTERN 
AUSTRALIA MANDURAH FAIR 2010 2 SOUVENIR COVERS (1 FLOWN SERPENTINE TO MURRAY FIELDS 10 

534 
WESTERN 
AUSTRALIA 

1994 ZOOS MINI-SHEET OVERPRINTED STAMPSHOW 1994 FREMANTLE CONVENTION CENTRE 5-6 
NOVEMBER MUH 10 

535 
BRITISH 
COMONWEALTH 21 DIFFERENT 1978 SHEETLETS  25TH ANNIV CORONATION IN FOUR RINGED BINDER  10 

536 WORLD SELECTION OF WORLD STAMPS ON PAPER IN LARGE TIN (100'S) 10 

537 BRAZIL 1938 AIRMAIL COVER PORTE ALEGRO TO PRAGUE VIA LE BOURGET FRANCE 12 

538 CINDERELLA WWI French delandre label with cockerel MUH (fine) 5 

539 CINDERELLA GB 3 British industries fair labels MUH 5 

540 CINDERELLA Canada 4 items MUH 5 

541 DENMARK  12 railway parcel stamps all different MUH 5 

542 USA Central China famine fund (1)MUH  5 

543 WWII Fine Cinderella 'bought to aid Britain' 1941 (1) MUH 5 

544 
WWII POLAND/ 
GB Polish 1st army cancel 1941 (stationed in GB) 5 

545 INDONESIA Elephant SG MS1190 1968 (fine) MUH 20 

546 BUTTERFLYS Cto sets 5 

547 CIRCURT SHEETS GB, Germany ECT 5 

548 N Z  Fine used strip + M/S 2006 summer festivals 6 

549 LESTHO Birds 1971 set MUH (7) 10 
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550 GB SG 80 cat $180 + heavy cancel 7 

551 GB Commerative sets MUH  face $15 10 

552 
JAPAN/CHINA/ 
KOREA I.P.O. Japan, Korea,(1) china,(9) all with faults except Korea 5 

553 
JAPAN/ MALAYA 
OCP  A selection of MUH in blocks of 4, Ovp on Selangor (3) 1943 postage dues (5) 12 

554 JAPAN 1915 coronation set GU/FU 10 

555 JAPAN 1949-52 portraits GU/FU (19) complete 10 

556 JAPAN Flowers 1984/86 1 to 7 series MUH (14)  5 

557 JAPAN Art 1979/83 1 to16 series MUH (32) complete 12 

558 CHINA Goldfish complete set faults 3 um 9 CTO(12) 3 damaged not priced in opt for good ones $230+ 35 

559 CHINA Sheetlets 2SG 4826/4949a MUH 5 

560 GERMANY Sets, singles M/S MUH cat value $120+ 10 

561 NORWAY Norwex FDC registered with facet variety cat $120 + postal 10 

562 ESTONIA 1938 SG134/7 set MUH 10 

563 MINATURE SHEET Samoa, Nauru Tuvalu at all MUH 25 items 5 

564 STOCK BOOK Clean good condition 5 

565 RETURNED LOTS Australia, NZ, Canada etc TSA $20 check out 5 

566 RETURNED LOTS Japan NZ, Norfolk ISLAND GB Ect $20+ just look 5 

567 SHOE BOX My largest to date - a good sorting box 5 

568 OLYMPICS 1980 Russia (79 covers) in album 30 

569 GB QV/KGV on leaves Inc. p/dues (200+) 30 

570 GB 1841 1d red imperf  mint  3 clear margins  worn Plate SG9 cat £675 40 

571 AUSTRALIA 1937/49 £1robes thin paper MUH cantered down 40 

572 AUSTRALIA 1915/18 5/- roo 3rd WMK GU light vertical crease 15 

573 AUSTRALIA KGV 1½ golden scarlet vert pane perf 14 MUH light bends ACSC91 cat $60 5 

574 GB 1867 5/- plt 4 used with bold 105 part duplex, cantered to right sg127  £1500  100 

575 GB 18675/- plt 1 WC5 barred  strike slightly soiled but W/C cat£675 70 

576 GB 1883 5/- rose W/C with CDS minor tone on lower right corner SG180 cat £250 30 

577 GB 1883 10/- ultra reg'd cancel trimmed base at left SG183a £550 30 

578 GB 1847 6d purple embossed cot square light BN cancel SG60 CAT £1000 140 

579 GB 1847 1/- green embossed cut square with neat 890 BN SG55 CAT£1000 140 

580 GB 1947 1/- green embossed cut square 7 BN strike SG55 £1000 120 

581 GB 1903 10/- ultramarine regd date stamp few stained perfs & small thin Top left SG265 £500 30 

582 DENMARK 1929 anti-cancer 15o (*+2u), (6 g/Fu) total cat £400 (9) 40 

583 CANADA 1990s MUH Inc. Booklets in lighthouse stock book all different  FU $140 30 

584 JAPAN Prefecture (Furusato) issues MUH on hagners FVc24000y ($270) some duplicate 40 

585 NAURU 1966/89 in 2 black prints + 70sets + 11MS in hagner in display book  30 

586 PNG 1980 sets & 5k birding rat blocks in hagner in imprint blocks display book over 40 sets in blocks 40 

587 SIERRA LEONE 1967/70 free forms on 3 double sided stock sheets cat £210 (107) 25 

588 AUSTRALIA 1915 2nd WMK 2/- brown perf OS light CDS ACSC 36ba CAT$350 75 

589 CANADA 1942 to $1 in pairs mint, ditto 1946 victory, small hinge straddling each pair 50 

590 OLYMPICS Covers & postal stationery worldwide 1956-2000 in a box (50+) 20 

591 
PENRHYN AND 
NIUE  MUH In a display book (47 sets, 40 MS) 30 
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REMINDER: 

 

OUR NEXT AUCTION IS  

JUST AN AUCTION 

AT: 

 

PHILATELIC HOUSE, 

 WELLINGTON FAIR  

UNIT 18/19 40 LORD STREET, PERTH 

ON  

SUNDAY 26th AUGUST, 2018 
 

 

POSTAL BID SHEET 6TH MAY, 2018 
Lot Number Maximum Bid Lot Number Maximum Bid 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Name ……………………………………………………. 

 

Address ……………………………………………………………………………………… 

 

Telephone Number …………………….. 

 

Card type (Circle One)   Visa             MasterCard            

 

Card Number  …………………………………………………………… 

 

Expiry Date …/…..         Name on Card ………………………………………… 

 


